CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

 CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Rua Manoel Genú, nº 18, 1º Andar, centro – Poção – CEP: 55240-000

comdicapocao@gmail.com

Rua Manoel Genú, 18 1º andar – centro – Poção - PE- CEP: 55240-000

CNPJ: 48.291.718/0001-00

Email: comdicapocao@gmail.com

ANEXO III

DECLARAÇÃO DO CANDIDATO DE CONHECIMENTO BÁSICO EM INFORMÁTICA

Eu, portador do CPF sob o número de inscrição ,DECLARO para os devidos fins, que

possuo habilidades e conhecimentos básicos em informática. Ciente de que tal

declaração será anexada à documentação de análise para avaliação e possível

averiguação casa haja necessidade de comprovação de tal declaração.

Obs.:(deverá ser anexado certificado de curso básico em informática).

Por ser a expressão da verdade, assumindo inteira responsabilidade pela declaração

acima sob a pena de desclassificação, assino para que produza seus efeitos legais.

Poção,  de de.

_______________________________________________________________________

ASSINATURA

mailto:comdicapocao@gmail.com